MILEVSKO

Pocet obci
Pocet ¢asti obci
Pocet zakladnich sidelnich jednotek

Pocet obyvatel
v tom ve véku:
0-14 let
15 - 64 let
65 a vice
Primérny vék
Hustota obyvatelstva na 1 km?
Podil méstského obyvatelstva

Katastralni plocha v ha
v tom:
zemeédélska plda
nezemédélska puda

26
103
120

18 466

2 456
12 074
3936
43,9
47,9
46,8

38 525

22720
15 805




